


RECEBEMOS DE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GAMA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº: 000.000.129</b> <b>SÉRIE: 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO</b> <b>AV IGUACU-823</b> <b>CENTRO - NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE-PR</b> <b>CEP: 85635000 - FONE: (46)3546-1255</b>	<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR</b> <b>DA NOTA FISCAL</b> <b>ELETRÔNICA</b> 0-ENTRADA 1-SAIDA <b>1</b> <b>Nº: 000.000.129</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>FOLHA: 1 de 1</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>4116 0422 0410 2300 0187 5500 1000 0001 2912 5988 1690</b>  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>5405.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI]</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141160051437061 01/04/2016 11:01:12</b>
	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9068908105</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ <b>22.041.023/0001-87</b>

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSAO
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>92-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>		<b>95.589.289/0001-32</b>	<b>01/04/2016</b>
ENDEREÇO <b>AV IGUACU - 750</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85635000</b>	DATA ENT/SAI <b>01/04/2016</b>
MUNICIPIO <b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>	FONE/FAX <b>(46)3546-1144</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENT/SAI <b>11:00:58</b>

FATURA/DUPLICATAS	
NÚMERO:	
DT. VCTO:	À VISTA
VALOR:	
NÚMERO:	
DT. VCTO:	
VALOR:	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CALCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>793,43</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
				VALOR TOTAL DA NOTA <b>793,43</b>

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
		<b>0-EMITENTE</b>				
ENDEREÇO			MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
<b>131</b>				<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
85	ADESIVO PLASTICO 17 G PLASTILIT	35061090	0900	5405	UN	6,0000	2,6700	16,0200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
318	LUVA SOLDAVEL 25	39174090	0900	5405	UN	38,0000	1,0300	39,1400	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
334	LUVA SOLDAVEL 32	39174090	0900	5405	UN	26,0000	1,6200	42,1200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
320	LUVA SOLDAVEL 40	39174090	0500	5403	UN	22,0000	3,7500	82,5000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
515	REGISTRO ESFERA 40	84818095	0500	5403	UN	6,0000	14,4000	86,4000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
514	REGISTRO ESFERA 50	84818095	0500	5405	UN	8,0000	18,5000	148,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
177	TUBO SOLDAVEL 20	39172300	0900	5405	UN	12,0000	9,4500	113,4000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
179	TUBO SOLDAVEL 32	39172300	0900	5405	UN	13,0000	20,4500	265,8500	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO